様式第４号（第９条関係）

令和  年  月  日

貝塚市長 酒井 了 様

氏名又は名称

住    所

代表者氏名                 ㊞

保管自転車買受人誓約書

 貝塚市撤去自転車の処分等に関する要綱（以下「要綱」という。）第９条の規定に

基づき、下記のとおり誓約します。

記

１ 関係法令及び要綱並びに保管自転車の売却に伴う仕様書の規定を遵守します。

２ 買い受けた保管自転車に係る苦情、事故等に対し、当方が一切の責任を持って処

理します。